СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 30.08.2023                                                                                                № 14
О продаже муниципального имущества
В соответствии со статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 08.02.2016 № 1 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город Юрьев-Польский», постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 19.02.2021 № 180 «О признании жилого помещения, расположенного по адресу: Владимирская область, г. Юрьев-Польский, ул. Пушкина, д. 1, кв. 4, непригодным для проживания», постановлением администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 19.02.2021 № 181 «О признании жилого помещения, расположенного по адресу: Владимирская область, г. Юрьев-Польский, ул. Пушкина, д. 1, кв. 5, непригодным для проживания», Совет народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района решил:
1. Осуществить продажу муниципального имущества — квартира № 4,общей площадью 27,3 кв. м. с кадастровым номером 33:04:010138:242, расположенная по адресу: Владимирская область, г. Юрьев-Польский, ул. Пушкина, д. 1.
2. Осуществить продажу муниципального имущества — квартира № 5, общей площадью 25 кв. м. с кадастровым номером 33:04:010138:239, расположенная по адресу: Владимирская область, г. Юрьев-Польский, ул. Пушкина, д. 1.
3.  Муниципальному казенному учреждению «Центр муниципальных услуг администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района» провести мероприятия по продаже муниципального имущества в соответствии с законодательством.
Глава муниципального образования
 город Юрьев-Польский                                                                     А.Ю. Викулов
	Завизировано:
Начальник управления делами администрации МО Юрьев-Польский район
О.В.Яшунина

	Согласовано:
Глава администрации
МО Юрьев-Польский район
                                   А.А. Трофимов

	Начальник управления по правовой и административной  работе
Е.В.Коробченко

	И.о. начальника финансового управления
                                   И.В. Шлынова
Заместитель главы администрации по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальник управления экономики и планирования
Е.С.Прыткова
Директор МКУ «ЦБ в сфере муниципального управления»
                                   С.Г.Шеногина
Директор МКУ «ЦМУ города
Юрьев-Польский»
                                    И.А. Савельев

Файл сдан:
Заведующий отделом  информатизации
управления архитектуры, градостроительства
и информатизации                                                                                                Е.В. Шеногин
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла: Об осуществлении функций продавца муниципального имущества.15.08.2023  10:00
Исп. Ведущий специалист отдела ЖКХ  МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»,
Н.Е. Горева тел. 2-20-46.
Разослать:
1. Дело-1 экз.

2. Прокуратура

3. Финуправление - Захарову С.Е.

4. МКУ ЦМУ города Юрьев-Польский- 1экз.

5. Официальный сайт